



Ministère de la Transition Ecologique et de la Cohésion des Territoires

Marché public relatif à la conception, la mise en service, l'exploitation, la commercialisation et le maintien en conditions opérationnelles et de sécurité du Service Numérique Multimodal Titre Unique (SNMTU) pour les phases d'expérimentation et de passage à l'échelle du projet Titre Unique

RÉPONSES A DES QUESTIONS POSÉES PAR DES ENTREPRISES

Question n° 77 :

A quelques semaines de la date de remise, certaines réponses restent structurantes pour envisager une réponse dans les délais, notamment celles concernant le statut de FSNM voire d'agence de voyage, pour la vente de service librement organisés.

Nous demandons un report de la date de remise de l'offre

Réponse n° 77 :

La date limite de réception va être reportée par le représentant du pouvoir adjudicateur. L'avis rectificatif va être publié et précisera la date exacte. Le RC sera actualisé en ce sens.

Question n° 80 :

Nous souhaiterions demander un report de délai de 2 semaines afin d'optimiser notre réponse.

Pour information, cette question se rapporte au RC_DGITM-SDMINT-02-2024

Réponse n° 80 :

La date limite de réception va être reportée par le représentant du pouvoir adjudicateur. L'avis rectificatif va être publié et précisera la date exacte. Le RC sera actualisé en ce sens.